Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 30 de junho de 2009.

Ref: requerimento n° 579 - Reinaldinho PR

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 579, expedido na sessão

ordinária de 22.06.09, onde Vossa Excelência solicita informações sobre a

aplicação da Lei 4.318/02, respeitosamente informo-lhe que serão tomadas as

medidas constantes no artigo 2° da referida Lei e, não obstante será comunicado o

setor da limpeza publica para as providencias necessárias para a retirada de

material nos locais públicos, bem como para o setor de fiscalização para envidar

esforços no sentido de coibir tais praticas.

Esperando ter atendido-lhe, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

Nilto ½uis Viadanna

Ofioial Gabinete -

Ao Exmo. Sr. Vereador Reinaldinho PR

Câmara Municipal de Botucatu